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Kraków, dnia 29 listopada 2021r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ I 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-45/21 

 

Szanowni Państwo, 

 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2021 r., poz. 1129) zwanej dalej „ustawa”, Zamawiający – Regionalne 

Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie podstawowym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zabudowę budynku magazynowego RCKiK mroźnią wraz z 

przedsionkiem (znak sprawy j. w.), wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia. Treść zapytań 

wraz z odpowiedziami poniżej: 
 

 

Pytanie nr 1:  
Jakie są powierzchnie komór? Inne są wymiary na rysunku inne na projekcie. 

Odpowiedź: Proszę o wskazanie miejsca występowania rozbieżności. Niemniej przy sporządzeniu oferty zasadnicze 

znaczenie mają wymiary wskazane w rysunkach architektoniczno-budowlanych. 

 

Pytanie nr 2:  
Lokalizacja agregatów chłodniczych na pewno w przedsionku chłodzonym? Agregaty emitują ciepło. Skraplacz jest na 

zewnątrz budynku ale to jest nie wystarczające.  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zachowania miejsca instalacji agregatów zgodnie z dokumentacją projektową. 

 

Pytanie nr 3:  
Czy urządzenia mogą być inne niż w projekcie z takimi samymi parametrami pracy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie równoważnego osprzętu pod warunkiem przedstawienia projektu 

technologiczno-warsztatowego potwierdzającego spełnienie wszystkich parametrów systemu mroźniczego. 

 

Pytanie nr 4:  
Urządzenia zlokalizowane na zewnątrz wyposażone w obudowę przystosowaną do warunków zewnętrznych jest 

konieczne wykonanie zadaszenia.  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania urządzeń zewnętrznych wyposażonych w obudowę przystosowaną do 

pracy w zmiennych warunków atmosferycznych bez konieczności wykonania zadaszenia. 

 

Pytanie nr 5:  
Czy wentylatory skraplacza mogą być EC? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania urządzeń w pełni zgodnych z dokumentacją projektową. 

 

Pytanie nr 6:  
Czy Zamawiający przewiduje w okresie gwarancji korzystanie z usług serwisowych układów instalacji chłodniczych? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający wymaga zaoferowania usług serwisowych w okresie gwarancji. 

 

Pytanie nr 7:  
Czy usługi serwisowe mogą być płatne w okresie trwania gwarancji? 

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje odpłatność usług serwisowych w okresie obowiązywania gwarancji. Usługi 

serwisowe obejmujące w szczególności przeglądy, konserwację i ewentualne naprawy instalacji mroźni świadczone będą 

na podstawie odrębnej umowy zawartej z wykonawcą. 

 

Pytanie nr 8:  
W jakich interwałach czasowych przewidywane są ewentualne przeglądy serwisowe? 

Odpowiedź: Zgodnie z wymaganiami producenta zastosowanych urządzeń. 

 

Pytanie nr 9:  
Prosimy o informację, kto będzie odpowiedzialny za serwis/konserwację/przeglądy zamontowanych urządzeń w trakcie 

trwania gwarancji/rękojmi? 

Odpowiedź: Wykonawca jest podmiotem odpowiedzialnym za serwis/konserwację/przeglądy zainstalowanych urządzeń 

w okresie obowiązywania gwarancji/rękojmi.  

 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną treść SWZ. 

 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami, Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 286 ust. 1 ustawy modyfikuje 

treść SWZ w następującym zakresie: 
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W Załączniku Nr 1 do SWZ – Istotne Postanowienia Umowy: 

W § 11 dodaje się ust. 1b w brzmieniu: „1.b W okresie gwarancji usługi serwisowe instalacji mroźni w tym, przeglądy, 

konserwacja oraz ewentualne naprawy świadczone będą w okresach zgodnych z wymaganiami producenta 

wbudowanych urządzeń na podstawie odrębnej umowy.” 

 

W Załączniku Nr 2 do SWZ – Formularz oferty: 

Dodaje się zapis o treści: „Oświadczamy, że w okresie obowiązywania gwarancji usługi serwisowe obejmujące w 

szczególności przeglądy serwisowe, konserwację oraz ewentualne naprawy instalacji mroźni realizowane będą  w 

terminach zgodnych z wymaganiami producenta zastosowanych urządzeń na podstawie odrębnej umowy.” 

 

W celu ułatwienia wykonawcom ubiegającym się o udzielenie zamówienia złożenia ofert, Zamawiający opublikuje na 

stronie postępowania ujednolicony tekst SWZ. 
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